
UAB „LiuTech“ AIŠKINAMASIS RAŠTAS
(dėl planuojamų socialinio verslo veiklų)

Data: 2025 m. spalio 15 d.
Įmonės pavadinimas: UAB „LiuTech“
Įmonės kodas: 307111369
Buveinės adresas: Parko g. 43, Bardžių k., LT-75223 Šilalės r.
Veiklos centras: Šilalės rajono savivaldybė

Įvadas
UAB „LiuTech“ šiuo metu yra pasirengimo etape vykdyti socialinio verslo
veiklas, orientuotas į visuomenės psichinės sveikatos gerinimą ir socialiai
pažeidžiamų asmenų įtraukimą į darbo rinką. Įmonės tikslas – kurti prieinamą
natūralios sveikatos kultūrą, grindžiamą švietimu, bendruomeniškumu ir
prevencija.

Dabartinė veiklos stadija
Šiuo metu įmonė yra produktų kūrimo etape: parengtos pirmųjų natūralių
papildų formulės, sukurti dizainai, laukiamos žaliavos, ruošiama gamybos
infrastruktūra Šilalės rajone. Numatoma, kad pirmieji produktai bus paruošti
sertifikavimui ir rinkai pristatyti per artimiausius 3–6 mėnesius.

Planuojamos socialinio verslo veiklos
UAB „LiuTech“ veiklos bus nukreiptos į dvi kryptis: 1) Sveikatos ir prevencijos –
natūralių papildų kūrimas, edukacijos ir skaitmeninės sveikatinimo programos;
2) Socialinės įtraukties – neįgaliųjų įdarbinimas, įtraukimas į gamybą,
pakavimą, klientų aptarnavimą ir bendruomenės veiklas.

Tikslinė grupė
Darbingų metų gyventojai (25–55 m.), susiduriantys su stresu, nemiga ir
emociniu nuovargiu, regionų gyventojai, turintys ribotą prieigą prie psichinės
sveikatos paslaugų, bei socialiai pažeidžiami asmenys ir žmonės su negalia.

Siekiamas socialinis poveikis
Mažinti psichinės sveikatos problemų mastą Lietuvoje, didinti socialinę įtrauktį
ir užimtumą, stiprinti regioninį ekonominį aktyvumą bei kurti edukacinę
bendruomenę, jungiančią sveikatingumo specialistus ir vartotojus.

Išvados
UAB „LiuTech“ aktyviai ruošiasi pradėti socialinio verslo veiklą, kurios branduolį
sudarys papildų gamyba, švietimas ir socialinė integracija. Įmonė planuoja tapti
tvariu socialinio verslo modeliu, kuriame ekonominė nauda derinama su
visuomenės gerove ir socialiniu įgalinimu.
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